
Matchpro tokoll (banp oåing)

Spelad i (hall/ort)

Hemmalag: Hörby J
LICENS NAPIN

Mgqg.t_R9sv

r{ke Klang

Siv Ljungqvist

Kägelpoäng per ser

Banpoäng totalt pe

Division

Serieomgång

»^tu-Å? /8*09:..9"{

Eventuell kommentar

Bortalag: Hässleholm4
LICENS NAMN

Lennart Kristiansson

Monika Hjelm

Sti§ Jonsson
. --)

, M-L Osterlindh

Borta Reserv I
I
l

Matchrapport

Kägelpoäng per serie: 
I

Banpoäng totalt per serie

lfylles av hemalatsets lagledare

Matchen började _. Matchen skulle ha bor.tat

Matchen slutade _. Matchen skulle ha slutat

AIlt OK ! Längsarn Bowling ll Maskinlel I l)atal-el I Andra Orsaker I

Jan-Erik Persson

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie TOTALT

LL7 o
140

1
180 o

140 ol ut'
i sseLL2 161 141 140

133
1

r36
1

133 o 133
1

535

585all 156 L44 L57 L28

116 o
L46 I L26

1
105 f'r 493

148 179 138 156
\,

62L

L22 o
134 o

L42
1

134

92

o

o
532

447

o

116 LL4 L25

o o o

'ie:

r serie

to20 o 1r54 I rL42 1 l028 o 4344

1 + 4 + 3 + 1 =9

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie TOTALT

r69 I L52 o
119 o L28 I 568

L32 L26 111 136
.l

505

100 o
133 o

115 o
L47

-1

L25

1

fi

524

598

616

167 L45 139

168
1

134
1

189 I
'sson L6.2 L23 137 L24

v
546

151
1

158 o
L42

1
138

1
589

135 L20 r66 180 601

ie:

o o o o o

1 184 1 ro9r o 1118 o 1154 1 4547

r sen€ 4 + 1 + 2 + 4 = 11

Hemmalagets lagledare Tävlingsledare Bortalagets lagledare

r Monica Nilsson
__.._!

Nils Berqvist


